临沧市卫生健康委员会关于提供儿科医疗服务
的医疗机构信息的公示

为进一步做好儿童呼吸道感染性疾病诊疗工作，满足儿童患者就诊需求，现将全市提供儿科医疗服务的医疗机构信息公布如下：

	医院名称
	医院等级
	儿科门诊应诊时间
	儿科急诊应诊时间
	是否提供儿童输液服务
	是否提供住院服务
	可提供诊疗服务项目
	可提供的检查
	医疗机构详细地址
	咨询电话
	备注

	临沧市人民医院
	三级甲等
	上午：08：00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持、支气管镜治疗等其他儿科服务
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市临翔区南塘街116号
	0883-2122235
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	临沧市妇幼保健院
	三甲
	上午：08:00-12:00
	12:00-14:30
17:30-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市临翔区旗山路534号
	0883-2145567
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-17:30

	临沧市中医医院医院
	未定级
	上午：8:00-12:00
	否
	否
	否
	门诊
	胸片、胸部CT
	临沧市临翔区凤翔路156号
	0883-3087120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	临翔区人民医院
	三级待定等
	上午：08：00-12:00
	12:00-14:30 17：30-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	临沧市临翔区汀旗路261号
	0883-2165077
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:00

	临翔区妇幼保健院
	二级甲等
	上午：08:00-12:00
	17:00-次日08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临翔区丙兔路226号
	0883-2153995
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-17:00

	临翔区圈内乡卫生院
	一级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市临翔区圈内乡圈内村玉带路40号
	0883-2881014
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00-17:00

	临翔区马台中心卫生院
	一级
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市临翔区马台乡马台街12号
	0883-2750012
	对就诊儿童年龄无限制

	0883-2750120

	临翔区平村彝族傣族乡卫生院
	一级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临翔区平村乡丫口田街道
	15974904471
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：2:00-6:00

	临翔区章驮中心卫生院
	一级
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临翔区章驮乡章驮街9号
	0883-2650022
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：13:00-16:30

	临翔区凤翔社区卫生服务中心
	一级
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	否
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗
	胸片、胸部CT
	临翔区西大街206号
	0883-2135054
	因条件限制只能接诊3岁以上儿童

	临翔区博尚中心卫生院
	一级
	上午：8:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临翔区博尚镇老街子村委会老街组45号
	0883-2680030
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	忙畔社区卫生服务中心
	一级
	上午：08：00—12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、住院、中医特色诊疗、儿童体检
	胸片
	 临沧市临翔区社会福利园区
	0883-2154275
	对就诊儿童年龄无限制

	14：30—18：00

	临翔区邦东乡卫生院
	一级
	8:00-22:00
	8:00-22:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市临翔区邦东乡邦包村坡卫路
	0883-2810076
	对就诊儿童年龄无限制

	临翔区蚂蚁堆乡卫生院
	一级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片
	临沧市临翔区蚂蚁堆乡卫生院街子队
	0883-2710548
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-16:00

	临翔区南美乡卫生院
	一级
	上午：08:30-14:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临翔区南美乡南美村2号
	0883-2790020
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	云县人民医院
	三级乙等
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持、支气管镜治疗等其他儿科服务
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	临沧市云县爱华镇官庄河
	0883-3080891
0883-3080903
	对就诊儿童年龄无限制

	云县中医医院
	二级甲等
	08：00-22：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县产业园区2号路旁
	0883-3227566
	对就诊儿童年龄无限制

	云县妇幼保健院
	二级甲等
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	临沧市云县爱华镇回营街12号
	0883-3080401
	对就诊儿童年龄无限制

	云县爱华镇卫生院
	一级
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县爱华镇草皮街职教路4号
	0883-3061647
	对就诊儿童年龄无限制

	云县幸福中心卫生院
	一级
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县幸福镇幸福村
	0883-3080254
	对就诊儿童年龄无限制

	云县晓街乡卫生院
	一级
	0：00-24：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县晓街乡晓街村
	0883-3080261
	对就诊儿童年龄无限制

	云县茂兰中心卫生院
	一级
	上午：08：00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县茂兰镇茂兰街
	0883-3650354
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：00-17：30

	云县漫湾镇卫生院
	一级
	0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县漫湾镇漫湾村
	0883-3080275
	对就诊儿童年龄无限制

	云县忙怀彝族布朗族乡卫生院
	一级
	0：00-24：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县忙怀乡邦六村
	0883-3080271
	对就诊儿童年龄无限制

	云县茶房中心卫生院
	一级
	上午：08:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县茶房乡茶房村茶房街
	0883-3080266
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：00-18:00

	云县大朝山西镇卫生院
	一级
	上午：0:00-24:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县大朝山西镇坡头村
	0883-3080303
	对就诊儿童年龄无限制

	云县大寨镇卫生院
	一级
	上午：08:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县大寨镇大寨村委会青树组42号
	0883-3080291
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	云县涌宝中心卫生院
	一级
	0：00-24：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县涌宝镇涌宝村
	0883-3080514
0883-3080510
	对就诊儿童年龄无限制

	云县栗树彝族傣族乡卫生院
	一级
	0：00-24：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县栗树乡栗树村委会上街组
	0883-3080318
	对就诊儿童年龄无限制

	云县后箐彝族乡卫生院
	一级
	0：00-24：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	临沧市云县后箐乡后箐村街子组
	0883-3080325
	对就诊儿童年龄无限制

	云县康兴医院
	未定级
	08:00-20:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县草皮街迎新路中段
	0883-3225767
	对就诊儿童年龄无限制

	云县敬康医院
	一级
	上午：8：00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	临沧市云县爱华镇滨江世纪城批发市场C区14-15号
	0883-3030999
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	凤庆县人民医院
	三级未定等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	凤庆县凤山镇平村村委会青云一组107号
	0883-4218357
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-18:00

	凤庆县妇幼保健院
	二级甲等
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	凤庆县凤山镇稻香路
	0883-4218875
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	凤庆县中医医院
	二甲
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	凤庆县凤山镇滇红路南段
	0883-4221756
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	凤庆县凤山镇卫生院

	上午：8：00-12：00
	0:00——24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色治疗、住院治疗
	胸片
	庆甸路稻香小区
	0883-4215550
	对就诊儿童年龄无限制（还可提供呼吸道病毒检测，支原体抗体测定，肺炎支原体呼吸道合胞病毒、腺病毒以及柯萨奇病毒测定

	下午：14：30-17：30

	凤庆县洛党镇卫生院
	一级甲等
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	凤庆县洛党镇洛党村苏家山小组
	0883-4610011
	可提供呼吸道五联、血尿大便常规、血生化、心电图、电解质、凝血、B超等检查

	下午：14：30-17：30

	凤庆县勐佑中心卫生院
	一级甲等
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市凤庆县勐佑镇勐佑街
	0883-4661117
	对就诊儿童年龄无限制（还可提供呼吸道病毒检测，支原体抗体测定，肺炎支原体呼吸道合胞病毒、腺病毒以及柯萨奇那病毒测定的检查）

	下午：14：30-17：30

	凤庆县三岔河镇卫生院
	一级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	凤庆县三岔河镇新街
	0883-4870125
	对就诊儿童年龄无限制,可开展支原体抗体测定，呼吸道病毒监测

	下午：12:00-17:30

	凤庆县诗礼乡卫生院
	一级乙等
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市凤庆县诗礼乡诗礼街33号
	0883-4730078
	[bookmark: _GoBack]对就诊儿童年龄无限制（呼吸道病毒检测，支原体抗体测定，肺炎支原体呼吸道合胞病毒、腺病毒以及柯萨奇病毒测定

	下午：14：30-17：30

	凤庆县小湾中心卫生院
	一级
	上午：08：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊，门诊输液，中医药服务，住院治疗
	胸片
	凤庆县小湾镇小湾村新商贸街
	夜间急诊19988366120 120急救   0883-4699399 联系电话   0883-4699084
	对就诊儿童年龄无限制（开展检验项目：三大常规，呼吸道病原体五联检测，C反应蛋白，超敏C反应蛋白，肝肾功能，彩超，电解质等）

	下午：12：00-08：00

	凤庆县新华彝族苗族乡卫生院
	乙级
	上午：08:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	凤庆县新华彝族苗族乡新华街
	4750018
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	凤庆县腰街彝族乡卫生院
	一级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	凤庆县腰街彝族乡腰街村老街
	0883-4790125
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-8:00

	凤庆县营盘中心卫生院
	乙级
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市凤庆县营盘镇营盘街子
	0883-3068466
	对就诊儿童年龄无限制（还可提供呼吸道病毒检测，支原体抗体测定，肺炎支原体呼吸道合胞病毒、腺病毒以及柯萨奇病毒测定

	下午：14：30-17：30

	凤庆县郭大寨卫生院

	上午：8：00-12：00
	0:00——24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医穴位贴敷治疗、住院治疗
	胸片、血常规、CRP、降钙素、肝肾功能、心肌酶
	凤庆县郭大寨乡郭大寨街
	0883-4830018
	对就诊儿童年龄无限制（还可提供呼吸道病毒检测，支原体抗体测定，肺炎支原体呼吸道合胞病毒、腺病毒以及柯萨奇病毒测定

	下午：14：30-17：30

	凤庆县鲁史中心卫生院
	一级甲等
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	凤庆县鲁史镇营盘新街31号
	0883-4710056
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00-21：00

	凤庆县雪山镇卫生院
	一级
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、呼吸八联、
	凤庆县雪山镇兴街村
	0883-4890054
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	凤庆县大寺乡卫生院

	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	儿童常见病诊疗
	血常规，CRP，肝功能，肾功能，电解质，尿液分析，胸片，视力检测，心电图等。
	云南省临沧市凤庆县大寺乡大寺街
	临床分管领导：阮李华13987033098  联系电话：0883-4630278
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	凤庆凤康医院
	一级综合
	上午：8：00-12：00
	08:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT
	凤庆县凤山镇接官亭545号
	18183809940
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	凤庆曙光医院
	一级
	上午：8：00-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗

	云南省临沧市凤庆县福广路85号
	0883-4211190
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-17：30

	永德县人民医院
	二级甲等
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持、支气管镜治疗等其他儿科服务
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	永德县德党镇德党北路德合3区11号
	0883-5316391
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：13:30-17:00

	永德县中医医院
	二级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	永德县德党镇德党南路81号
	0883-5211007
	对就诊新生儿无法诊治

	下午：12:00-08:00

	永德县班卡乡卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德
县班卡乡班卡街
	0883-5855120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县崇岗乡卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德
县崇岗乡军捞村天生桥
	0883-5899120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县大雪山彝族拉祜族傣族乡卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、支原体抗
体测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德
县大雪山彝族拉祜族傣族乡勐旨街
	0883-5799120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县勐底农场卫生院
	一级乙等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、呼吸道五联检测
	云南省临沧市永德县勐底农场
	0883-5816899
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县小勐统镇卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德县小勐统镇小勐统街道
	0883-5711920
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县永康镇中心卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德县永康镇安平路50号
	0883-5813330
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-17:00

	永德县勐板乡卫生院
	一级乙等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市永德
县临沧市永德县勐板乡街道
	0883-5699120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县乌木龙彝族乡中心卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、支原体抗
体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德
县乌木龙彝族乡街道
	0883-5777120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县德党镇明朗卫生院
	一级乙等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、支原体抗
体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德县德党镇明朗街
	0883-5666120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县亚练乡卫生院
	一级甲等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、支原体抗
体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	云南省临沧市永德
县亚练乡亚练街
	0883-5755120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德县大山乡中心卫生院
	一级乙等
	上午：08:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市永德
县大山乡大山街道
	0883-5877120
	对就诊儿
童年龄无限制

	下午：12:00-08:00

	永德李斌医院
	一级
	8：00-22:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	永德县德党镇康德大道上侧
	0883-5226066
	对就诊儿童年龄无限制

	永德仁爱医院
	一级
	08:00—18:00
	00:00—24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液

	永德县德党镇德党南路28号
	0883-5212999
	对就诊儿童年龄无限制

	永德东方医院
	一级
	08:00-18:00
	00:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、住院治疗

	永德县德党镇永德北路三号
	0883-5211111
	对就诊儿童年龄无限制

	永德德和医院
	一级
	08：00-22：00
	00:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、住院治疗
	胸片、胸部CT
	永德县永康镇永昌路198号
	0883-5211555
	对就诊儿童年龄无限制

	永德福开医院
	一级
	08:00-18:00
	00:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、住院治疗
	胸片、胸部CT
	永德县德党南路
与永丰路交叉路口
	0883-5212668
	对就诊儿童年龄无限制

	沧源佤族自治县人民医院
	二级甲等
	上午：08:30-12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	沧源佤族自治县人民医院
	0883-7128226
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-21:00

	沧源佤族自治县妇幼保健院
	二级未评等
	上午：8:30-12:00
	上午：08:30-12:00；下午：12:00-18:00 晚 上：18：-次日8:30
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	儿童健康体检、DDST测定、耳声发射、伟伦视力筛查、新生儿神经行为评定(NBNA)、儿童发育行为评估（儿心Ⅱ）、孤独症筛查（MC）
	云南省临沧市沧源佤族自治县勐董镇妇幼保健院4号路旁
	0883-7122670
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-18:00

	沧源佤族自治县糯良乡卫生院
	乙级乙等
	上午：8:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	中医儿科、西医儿科
	血生化、血常规、尿常规、粪便常规、超敏C反应、呼吸道五连检、感染性标志物、电解质、凝血功能、DR、B超
	糯良乡街道
	0883-7391025

	下午：14:30-17:30

	沧源佤族自治县班洪乡卫生院
	未定级
	上午：8:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液
	胸片
	班洪乡街道
	0883-7591045
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	沧源佤族自治县班老乡卫生院
	未定级
	上午：8:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗
	胸片
	班老乡街道
	0883-7431016
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	沧源佤族自治县勐省中心卫生院
	一级甲等
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	沧源佤族自治县勐省镇农场学府路中段
	7511024
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	沧源佤族自治县单甲乡卫生院
	未定级
	上午：08：00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT
	单甲乡街道
	0883-7561028
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30-7：50

	沧源佤族自治县团结卫生院
	未定级
	上午：8:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液
	胸片
	岩帅镇团结街道
	0883-3069069
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-17:30

	沧源佤族自治县勐角乡中心卫生院
	乙级乙等
	上午：8:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	中医儿科、西医儿科
	血生化、血常规、尿常规、粪便常规、超敏C反应、呼吸道五连检、感染性标志物、电解质、凝血功能、DR、B超
	勐角乡街道
	0883-3069908

	下午：14:30-17:30

	沧源佤族自治县芒卡镇中心卫生院
	乙级乙等
	上午：8:00-11：30
	0:00-24:00
	是
	是
	中医儿科、西医儿科
	血生化、血常规、尿常规、粪便常规、超敏C反应、呼吸道五连检、感染性标志物、电解质、凝血功能、DR、B超
	芒卡镇街道
	0883-3069905

	下午：14:30-17:30

	沧源佤族自治县勐董镇卫生院
	未定级
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	血生化、血常规、尿常规、DR、B超、心电图
	沧源佤族自治县勐董镇广允路74号
	0883-7121308
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	沧源佤族自治县岩帅中心卫生院
	未定级
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	血生化、血常规、尿液分析、DR、B超、心电图
	岩帅镇岩帅街道
	0883-3079375
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	沧源佤族自治县勐来乡卫生院
	未定级
	上午：8:30-11@12：00
	0:00-24:00
	是
	是
	中医儿科、西医儿科
	血生化、血常规、尿常规、粪便常规、超敏C反应、电解质、凝血功能、DR、B超
	勐来乡街道
	0883-7361011

	下午：14:30-18:00

	耿马自治县人民医院
	二级甲等
	上午：08：00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	耿马县震新路20号
	0883-6122039
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-22:00

	耿马自治县第二人民医院
	二级未定等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗、呼吸机支持
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	孟定镇中缅路45号
	0883-6520120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-17:30

	耿马自治县妇幼保健院
	二级未定等
	上午：08:00-11:30
	17:30-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	耿马镇正大街157号
	0883-6127907
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-17:30

	耿马自治县华侨管理区卫生院
	一级乙等
	上午：08:00-12:00
	17:30-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马傣族佤族自治县华侨管理区街道
	0883-6315988
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-17:30

	耿马自治县贺派乡卫生院
	一级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	疾病诊断、购药
输液、物理降温
雾化、吸氧、清创缝合、换药
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县贺派乡贺派街
	0883—3067387
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县大兴乡卫生院
	一级
	上午：08:00—12:00
	18:00-08:00
	是
	是
	疾病诊断、购药、输液、物理降温、雾化、吸氧、清创缝合、换药
	可以做血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规、血糖、心电图、x线检查、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	耿马县大兴乡大兴村大寨组
	0883—6460266
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00—18:00

	耿马自治县勐撒镇中心卫生院
	一级乙等
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	儿童常见病、多发病
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县勐撒镇象塘路勐撒中学东北侧120米
	0883—6417031
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县勐永镇卫生院
	一级甲等
	上午：08:00—11:30
	17:30-08:00
	是
	是
	疾病诊断、购药、输液、物理降温、雾化、吸氧、清创缝合、换药
	血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规、血糖、心电图、x线检查、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	耿马县勐永镇新大街
	0883—6498610
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30—17:30

	耿马自治县勐简乡中心卫生院
	未定等级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	儿童常见病、多发病、购药、雾化吸入
	x射线、大、小便常规、血液分析、DR检查、心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白、彩色多普勒
	耿马傣族佤族自治县勐简线南
	0883—6399120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14：30—18：00

	耿马自治县孟定农场卫生院
	一级
	上午：08:00—12:00
	18:00-08:00
	是
	是
	疾病诊断、购药、输液、物理降温、雾化、吸氧、清创缝合、换药
	可以做血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规、血糖、心电图、x线检查、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	孟定农场管委会
	0883—6518677
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00—18:00

	耿马自治县芒洪乡卫生院
	未定等级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	儿童常见病、多发病
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县芒洪乡街道
	0883—6370010
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县河外卫生院
	未定等级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	孟定镇色树坝村委会五组
	0883-6590141
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县四排山乡卫生院
	一级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县四排山乡老寨村
	0883-6350005
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县勐撒农场卫生院
	未定等级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县勐撒镇洛凌社区
	0883-6419149
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马自治县耿马镇卫生院
	未定等级
	上午：8：00—12：00
	18:00-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	血液分析、DR检查
心电图、肝肾功能检测、超敏C反应蛋白
彩色多普勒
	耿马县耿马大街16号
	0883-6121765
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12：00—18：00

	耿马孟定光明医院(民营）
	未定级
	上午：08:00-12:00
	18:00-08:00
	是
	是
	儿童常见病、多发病的诊断；雾化吸入、直肠给药、清创缝合
	血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规等常见生化项目，心电图、x线检查、CT、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	耿马傣族佤族自治县孟定镇下城村
	0883-6519941
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：12:00-18:00

	耿马九龙医院(民营）
	未定级
	上午：08:00-12:00
	18:00-08:00
	是
	是
	儿童常见病、多发病
	血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规、血糖、心电图、x线检查、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	耿马县公园路中段白马办公楼
	0883-6128588
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-18:00

	耿马孟康医院(民营）
	未定级
	上午：07:30-11:30
	18:00-08:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	血常规、肝功、肾功，电解质、大便常规、小便常规、血糖、心电图、x线检查、腹部、泌尿、浅表皮肤超声
	孟定镇中缅路佤族对旁
	0883-6522120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县凤尾中心卫生院
	一级甲等
	上午：8：00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	镇康县凤尾镇凤尾街子
	0883-6621109
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11：30-18:00

	镇康县勐捧镇中心卫生院
	一级甲等
	上午：8：00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	镇康县勐捧镇勐捧街道
	0833-6890511
	对就诊儿童年龄无限制

	下午:11：30-18:00

	镇康县南伞镇卫生院
	一级
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT
	镇康县南伞镇南伞街146号
	0883-6982376
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县军赛乡卫生院
	一级未定等
	上午：8：00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	镇康县军赛乡街道
	0883-6950120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县勐堆乡卫生院
	一级未定等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	镇康县勐堆乡街道
	0883-6919120
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县中医医院
	二级甲等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT
	镇康县南伞镇工业园区
	6982166
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县妇幼保健院
	二级甲等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定、支原体DNA测定、呼吸道病毒检测
	镇康县南伞镇学子路4号
	6631552
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县人民医院
	二级甲等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	儿科常见病多发病的诊治，儿童急危重症抢救；儿童健康体检
	检验，放射，B超，心电图
	镇康县南伞镇公主路51号
	8836631615
	对就诊儿童年龄:0-14岁

	下午：11:30-18:00

	镇康县木场乡卫生院
	一级未定等
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	镇康县木场乡木场村街道
	0883-6860091
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：11:30-18:00

	镇康县忙丙乡卫生院
	一级
	上午：8:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	儿科常见病多发病的诊治
	检验，放射，B超，心电图
	镇康县忙丙乡忙丙街
	0883-6810036
	对就诊儿童年龄:0-14岁

	下午：11:30-18:00

	双江自治县人民医院
	二级甲等
	上午：08:00-11:30
	中午11:30-14:30；下午17:30至次日上午8:00
	是
	是
	门诊、门诊输液
	胸片、胸部CT、支原体抗体测定
	勐勐镇公很社区弄翔路206号
	08833081154
	接诊范围：0-14岁

	下午：14:30-17:30

	双江自治县妇幼保健院

	上午：08:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	双江自治县允俸连接线阳光名苑向上直行200米（大商汇旁）
	0883-7629833
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	双江自治县邦丙乡卫生院
	未定级
未定等
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	邦丙乡邦丙街边
	0883-7991012
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	双江自治县忙糯乡卫生院
	未评级
	上午：08:30-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	云南省临沧市双江县忙糯乡忙糯街边
	0883-7951088
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-18:00

	双江自治县勐库镇中心卫生院
	乡镇医院
	上午：08:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	勐库镇勐库街道
	0883-7891005
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	双江自治县大文中心卫生院
	未定级
	上午：08:00-11:30
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	大文乡大文街旁
	0883-3081220
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:00-17:30

	双江自治县勐勐镇卫生院
	不定等级
	上午：8:00-12:00
	0:00-24:00
	是
	是
	门诊、门诊输液、中医特色诊疗、住院治疗
	胸片
	双江自治县勐勐北路369号
	0883-7628050
	对就诊儿童年龄无限制

	下午：14:30-17:30

临沧市卫生健康委员会
2023年11月24日